
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ

НАКАЗ

25.07.2024 м. Харків № 603-С

Про видачу диплома 
доктора філософії

Керуючись Порядком присудження ступеня доктора філософії та 
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, 
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України № 44 від 12.01.2022 р. та Положенням 
про замовлення, заповнення, видачу та облік документів про вищу освіту 
(науковий ступінь) та додатка до них, академічну довідку у Харківському 
національному економічному університеті імені Семена Кузнеця (нова 
редакція), затвердженим вченою радою ХНЕУ ім. С. Кузнеця від 22.01.2024 р., 
протокол № 1 та введеним в дію наказом ректора № № 28/1 від 23.01.2024 р.

НАКАЗУЮ:

1. ВИДАТИ: ЗГУРСЬКІЙ Юлії Вікторівні диплом доктора філософії 
Н24№ 003156 з галузі знань 24 «Сфера обслуговування» за спеціальністю 
242 «Туризм».

2. РОЗМІСТИТИ на офіційному сайті наказ про видачу диплома доктора 
філософії Н24 № 003156 з галузі 24 «Сфера обслуговування» за спеціальністю 
242 «Туризм» ЗГУРСЬКІЙ Юлії Вікторівні.

Підстава: рішення спеціалізованої вченої ради ДФ 64.055.048 про
присудження ступеня доктора філософії від 10.07.2024 р.

Ректор Володимир ПОНОМАРЕНКО


